Администрация Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.10. 2020 г.  №   39-р
с. Нижние Борки

Об отмене особого  противопожарного
режима на территории Нижнеборковского сельсовета

               В соответствии с распоряжением Администрации Курской области № 1046-па от 20.10.2020 года «Об отмене противопожарного режима на территории Курской области», в связи со стабилизацией пожарной обстановки:

1. Особый противопожарный режим на территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района  отменить.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области № 24-р от 17.07.2020 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории Нижнеборковского сельсовета».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания .

Глава  Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района Курской области                                А.Н.Часовских